
Пилешка чорба со
пченка

Состојки Упатство

200 гр пченка шеќерец

30 гр целер

1 моркови

200 гр карфиол

1 Гранче млади комидчиња

0.33 лук

30 гр MAGGI пилешка супа во коцка

250 гр пилешко

2 гр бибер

24 гр млади комидчиња

1. Во тенџере сипете вода и додадете ги целерот,
морковот, карфиолот, лукот, MAGGI супата од
кокошка, сол, бибер и месото. Варете се заедно околу
половина час.

2. Ивадете го месото од тенџерето и оставете го на
страна да се олади. Во меѓувреме испасирајте го
остатокот од смесата од тенџерето.

3. Оладеното месо иситнете го на парчиња в тенџерето,
додадете пченка и сервирајте. При сервирањето
декорирајте ги порциите со исечкан млад кромид или
магдонос.

Јаглехидрати 14.82 g

Енергија 203.71 kcal

Масти 10.33 g

Протеини 15.09 g

40 Мин

4 делови

P o w e r e d  b y  T C P D F  ( w w w . t c p d f . o r g )

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

